
法務大臣殿 

 

推薦状 

 

私は○○△△氏の勤務先 (株)○○○社の代表取締役○×△◇と申します。○○△△

氏は弊社に平成○○年 4月 1 日に入社以来、営業部で 10年近く活躍しております。○

○○○氏は弊社にとって欠くことが出来ない優秀な社員です。彼の勤勉な仕事ぶりは上

司に頼りにされ、持ち前の明るさや協調性で同僚や後輩からも慕われているなど人間的

にも信頼に足る人物です。今後も彼にはさらに重要な仕事を任せて行き、将来的には弊

社の幹部として活躍して頂くことを望んでおります。彼にはこれからも弊社を支える優

秀な社員として、末永く日本で活躍して欲しいと思っています。 

 つきましては本推薦状をお送りいたします。ぜひ上記の内容をご高覧の上、○○○○

氏に永住許可を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

令和○○年○○月○○日 

株式会社○○○社 代表取締役 

○× △◇  印        


